
ZARZĄDZENIE NR 159/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi 
zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 26 września 2016 r. znak: F-VI.3111.1.173.2016 i z dnia 27 
września 2016 r. znak: F-VI.3111.1.179.2016 oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, poprzez zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 379.390,00  zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 
1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 17 033 285,00 378 000,00 17 411 285,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

5 332 500,00 378 000,00 5 710 500,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 291 000,00 378 000,00 5 669 000,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 190 320,00 1 390,00 191 710,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 190 320,00 1 390,00 191 710,00

2040

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej 
finansowanych w 
całości przez budżet 
państwa w ramach 
programów rządowych

0,00 1 390,00 1 390,00

Razem: 53 659 577,58 379 390,00 54 038 967,58

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 59.700,61 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 439.090,61 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja 

publiczna 4 823 552,00 0,00 4 823 552,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

3 949 559,00 0,00 3 949 559,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 104 000,00 - 600,00 103 400,00

6060 Wydatki na zakupy 95 000,00 600,00 95 600,00

Id: 625C69D5-8DDD-468C-A761-EEC9A1C43DAD. Podpisany Strona 1



inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

154 100,00 0,00 154 100,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 91 400,00 - 100,00 91 300,00

4380
Zakup usług 
obejmujących 
tłumaczenia

1 000,00 100,00 1 100,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

341 548,13 0,00 341 548,13

75414 Obrona cywilna 1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i 
wychowanie 21 556 937,79 0,00 21 556 937,79

80101 Szkoły podstawowe 8 900 217,86 8 174,52 8 908 392,38

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 170 252,54 4 174,52 174 427,06

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

112 198,26 - 2 000,00 110 198,26

4270 Zakup usług 
remontowych 40 089,00 - 4 000,00 36 089,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

130 000,00 10 000,00 140 000,00

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

928 646,12 - 2 000,00 926 646,12

4270 Zakup usług 
remontowych 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

80110 Gimnazja 4 389 430,75 - 2 000,00 4 387 430,75

2830

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

7 874,76 274,99 8 149,75

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 53 894,55 - 2,72 53 891,83

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

59 554,06 - 272,27 59 281,79

4270 Zakup usług 
remontowych 8 700,00 - 2 000,00 6 700,00

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

50 670,00 0,00 50 670,00

3250 Stypendia różne 13 920,00 - 1 500,00 12 420,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

23 469,00 1 500,00 24 969,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach 

857 654,00 0,00 857 654,00

Id: 625C69D5-8DDD-468C-A761-EEC9A1C43DAD. Podpisany Strona 2



profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

484 076,83 2 000,00 486 076,83

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

101 729,98 200,00 101 929,98

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

52 196,31 - 2 200,00 49 996,31

80195 Pozostała działalność 836 728,11 - 4 174,52 832 553,59

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1 852,77 - 285,35 1 567,42

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 263,35 - 40,67 222,68

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 51 430,00 - 10 288,50 41 141,50

4190 Nagrody konkursowe 9 850,00 - 860,00 8 990,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 15 285,00 7 500,00 22 785,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 200,00 - 200,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 222 847,85 0,00 222 847,85

85153 Zwalczanie 
narkomanii 21 000,00 0,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 400,00 4 400,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 19 000,00 - 2 400,00 16 600,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 199 447,85 0,00 199 447,85

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

7 100,00 - 2 000,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 600,00 - 100,00 14 500,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 34 297,85 2 100,00 36 397,85

852 Pomoc społeczna 18 894 265,00 378 000,00 19 272 265,00

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

5 337 860,00 378 000,00 5 715 860,00

3110 Świadczenia 
społeczne 4 888 962,00 340 000,00 5 228 962,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

240 810,00 38 000,00 278 810,00

85295 Pozostała działalność 422 470,00 0,00 422 470,00

3110 Świadczenia 
społeczne 376 750,00 - 751,10 375 998,90

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 020,00 751,10 14 771,10

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 926 400,86 1 390,00 927 790,86

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 310 320,00 1 390,00 311 710,00

2830

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 

0,00 350,00 350,00

Id: 625C69D5-8DDD-468C-A761-EEC9A1C43DAD. Podpisany Strona 3



sektora finansów 
publicznych

3260 Inne formy pomocy 
dla uczniów 310 320,00 1 040,00 311 360,00

900
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

3 079 261,59 0,00 3 079 261,59

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 62 000,00 0,00 62 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 300,00 - 3 000,00 2 300,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 55 200,00 3 000,00 58 200,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 487 282,51 0,00 1 487 282,51

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

890 705,03 - 80,00 890 625,03

4270 Zakup usług 
remontowych 33 224,70 - 80,00 33 144,70

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 188 499,46 80,00 188 579,46

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 80,00 80,00

926 Kultura fizyczna 1 333 000,00 0,00 1 333 000,00

92604 Instytucje kultury 
fizycznej 945 950,00 0,00 945 950,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 500,00 3 520,00 8 020,00

4190 Nagrody konkursowe 27 000,00 1 500,00 28 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 500,00 15 000,00 45 500,00

4260 Zakup energii 158 000,00 - 24 520,00 133 480,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 500,00 500,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i 
składki 2 960,00 4 000,00 6 960,00

Razem: 57 885 647,60 379 390,00 58 265 037,60

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) zwiększyć dochody o kwotę 378.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z 
zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 14 266 630,00 378 000,00 14 644 630,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 291 000,00 378 000,00 5 669 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 291 000,00 378 000,00 5 669 000,00

Razem: 14 578 733,48 378 000,00 14 956 733,48

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 274,99 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

3) zwiększyć wydatki o kwotę 378.274,99 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z 
zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 111 109,19 0,00 111 109,19

80110 Gimnazja 52 773,37 0,00 52 773,37
2830 Dotacja celowa z budżetu na 2 599,92 274,99 2 874,91

Id: 625C69D5-8DDD-468C-A761-EEC9A1C43DAD. Podpisany Strona 4



finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,55 - 2,72 441,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 26 905,09 -272,27 26 632,82

852 Pomoc społeczna 14 266 630,00 378 000,00 14 644 630,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 291 000,00 378 000,00 5 669 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 888 962,00 340 000,00 5 228 962,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 240 810,00 38 000,00 278 810,00

Razem: 14 578 733,48 378 000,00 14 956 733,48

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 625C69D5-8DDD-468C-A761-EEC9A1C43DAD. Podpisany Strona 5




